
Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

 
Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

 
Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

Bezpečnostní řetízek 
Montážní návod 

Bezpečnostní řetízek se montuje přímo nad štít dveřního kování 
(viz obrázek). Nejdříve 2 šrouby připevněte montážní desku na 

dveřní křídlo. Protože dveře mohou mít uvnitř dutiny, v desce jsou 
4 otvory pro šrouby. Tělo řetízku nasaďte na montážní desku a 

upevněte je dalším šroubem (viz šipka S). Poté našroubujte 
druhou část (s řetízkem) na dveřní rám. 

Dovozce: H&B group s.r.o. - www.hbgroup.cz 

 

 

 

 


